την έγκριση της μελέτης που εκπονήθηκε από τη Διεύθυνση 

Μελετών & Εκτέλεσης Έργων για την ανάθεση του έργου με τίτλο «Εργασίες τοποθέτησης θερμομονωτικών 

πλακιδίων στο Πειραματικό Δημοτικό σχολείο του Πανεπιστημίου Πατρών». 

Ο προϋπολογισμός του ως άνω έργου ανέρχεται στο συνολικό ποσό των εξήντα επτά χιλιάδων τετρακοσίων 

πενήντα τριών ευρώ και πενήντα δύο λεπτών (67.453,52 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. και η 

προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης ορίζεται σε εξήντα (60) ημερολογιακές ημέρες. 

Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής. 

Τρόπος ανάθεσης: Πρόσκληση υποβολής οικονομικών προσφορών (μέσω ΕΣΗΔΗΣ).